

Bo Elkjær Madsen

Glentevej 13
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2018

Bo Elkjær Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bo Elkjær Madsen
Glentevej 13
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 28571229

e-mailadresse: bem@imsaps.dk

CVR-nr: 14736301

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 26
8600 Silkeborg
DK

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 473 kr., hvilket ledelsen anser for ikke utilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Angående selskabets drift i øvrigt henvises til resultatopgørelsen og balancen. Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet vil fremadrettet alene kunne reetablere kapitalen ved gevinst af formueforvaltning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-473	-568
Resultat af ordinær primær drift		-473	-568
Andre finansielle indtægter			200
Ordinært resultat før skat		-473	-368
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-473	-368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-473	-368
I alt		-473	-368

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Likvide beholdninger		2.347	2.820
Omsætningsaktiver i alt		2.347	2.820
Aktiver i alt		2.347	2.820

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		4.000	4.000
Overført resultat		-126.653	-126.180
Egenkapital i alt		2.347	2.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		2.347	2.820

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bo Elkjær Madsen, Glentevej 13, 8660 Skanderborg